平成 28 年 2 月 26 日

 各 位

会 社 名 三 浦 印 刷 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 日達 浩造

（コード番号 7920 東証第二部）

問合せ先 取締役人事部長兼経理部、総務部担当

 須川 直輔

（TEL 03-3632-1111）

代表取締役の役職変更および執行役員社長選任（社長交代）のお知らせ

 当社は、平成 28 年 2 月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の役職変更および執行役

員社長の選任（社長交代）について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の役職変更および執行役員社長選任（社長交代）の理由

 印刷業界を取り巻く環境は、企業の広告宣伝媒体の変化に加え、受注価格競争の激化が続くなど、依

然として厳しい状況にあります。

 当社グループでは、一昨年より構造改革を実施し、収益構造の改善に取り組んでまいりましたが、今

後一層の収益拡大を目指すため、代表取締役の役職変更および執行役員社長の選任を決議いたしました。

 なお、執行役員社長の新設につきましては、主に社内における業務執行の統括管理を職務とし、更な

る業績拡大を迅速に行うことを目的としたものであります。

２．異動の内容（平成 28 年 4 月 1 日付）

（１）代表取締役の役職変更

氏 名 新役職名 現役職名

日達 浩造 代表取締役 代表取締役社長

（２）執行役員社長の選任

氏 名 新役職名 現役職名

原 知己 執行役員社長兼全社総括本部長 執行役員副社長

３．新任執行役員社長の略歴

氏  名： 原 知己（はら ともみ）

生年月日： 昭和 33 年 2 月 17 日

出 身 地： 東京都

最終学歴： 昭和 55 年 3 月 日本大学 法学部 卒業

略  歴： 平成 22 年 3 月 株式会社ベルシステム２４ 常務執行役

 平成 26 年 3 月 アスパラントグループ株式会社プリンシパル（現任）

 平成 26 年 10 月 当社入社 営業本部副本部長

 平成 27 年 4 月 執行役員事業改革推進担当

 平成 27 年 10 月 執行役員副社長（現任）

所有株式数： 0 株

以 上